

Zaproszenie do składania ofert na wykonanie zadania pod nazwą:
code2utf('8221',0)Rozbiórka trybun na boisku sportowym w Suszcu przy ul.
Klubowej 7code2utf('8221',0) - UWAGA na ZMIANY!!!

[Zaproszenie_do_skladania_ofert.pdf \(59.76 Kb\)](#)

[Zalacznik_nr_1_-_Formularz_oferty.pdf \(28.70 Kb\)](#)

[Zalacznik_nr_2_-_Formularz_przedmiaru_robot.xls \(33.00 Kb\)](#)

[Lokalizacja_trybun.png \(1.01 Mb\)](#)

**UWAGA ZMIANA TERMINU SKŁADANIA OFERT ORAZ ODPOWIEDZI NA PYTANIA! do zadania pod nazwą:
code2utf('8221',0)Rozbiórka trybun na boisku sportowym w Suszcu przy ul. Klubowej 7code2utf('8221',0)**

PYTANIA I ODPOWIEDZI NA PYTANIA xml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-microsoft-com:office:office"

/>

dotyczy: postępowanie prowadzone zgodnie z postanowieniami §6 Regulaminu udzielania zamówień o wartości szacunkowej nieprzekraczającej równowartości kwoty 14.000 euro, stanowiącego zał. nr 1 do Zarządzenia nr ZPU/17/2009 Wójta Gminy Suszec z dnia 19.05.2009 r., ze zmianami, pn. code2utf('8221',0)Rozbiórka trybun na boisku sportowym w Suszcu przy ul. Klubowej 7code2utf('8221',0).

W związku z pismem Wykonawcy o udzielenie odpowiedzi na poniżej przedstawione pytania związane z przygotowaniem oferty na realizację w/w zadania, Zamawiający udziela następujących, wiążących dla Wykonawców wyjaśnień:

Pytanie 1:

W jakiej odległości od miejsca demontażu istniejącego ogrodzenia z paneli betonowych należy złożyć elementy ogrodzenia?

Odpowiedź na pytanie 1:

Elementy ogrodzenia betonowego należy złożyć w miejscu oddalonym od miejsca demontażu o 2km.

Pytanie nr 2:

Czy płyty chodnikowe z rozbiórki trybun należy wywieźć na teren będący własnością Zamawiającego w odległości 2km od miejsca robót, czy też można zagospodarować we własnym zakresie?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Cały materiał, w tym płyty chodnikowe, uzyskany z rozbiórki należy przetransportować w miejsce wskazane z przez Zamawiającego, oddalone od miejsca robót o 2km.

Pytanie nr 3:

Jeżeli płyty chodnikowe z rozbiórki trybun mają zostać wywiezione na teren będący własnością Zamawiającego w odległości 2 km od miejsca robót, czy należy je rozdrobnić?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Nie, nie jest konieczne rozdrabnianie płyt chodnikowych.

UWAGA:

Informujemy ponadto, że przesunięto termin składania ofert na zadanie pod nazwą **code2utf('8221',0)Rozbiórka trybun na boisku sportowym w Suszcu przy ul. Klubowej 7code2utf('8221',0)**

do dnia **7 marca 2012r. do godziny 14.00.**

Ofertę wraz z załącznikami należy dostarczyć na adres Zamawiającego, w zamkniętej kopercie opatrzonej pieczętą Wykonawcy, oraz opisem:

Oferta cenowa na realizację zadania pn.: code2utf('8221',0)Rozbiórka trybun na boisku sportowym w Suszcu przy ul. Klubowej 7code2utf('8221',0)

Nie otwierać przed 7.03.2012r., do godz. 14.00

Pozostałe warunki uczestnictwa w postępowaniu pozostają bez zmian.

Oferty, które wpłynęły do siedziby Zamawiającego przed wprowadzeniem zmian, **nie zostaną** wykluczone z udziału w postępowaniu.

[Metryka:](#)

Liczba wyświetleń	28
-------------------	----

[Historia zmian:](#)

Czas	Dane osoby zmieniającej	Opis zmiany
------	-------------------------	-------------